
 Číslo smlouvy dodavatele: SDODO00606 
 

  Číslo smlouvy zadavatele: 310980/13/2017 
 

Strana 1 (celkem 2) 

 

DODATEK Č.2. 
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění mezi smluvními stranami 

 
 
Název:   Královéhradecká provozní, a.s. 
IČO:   27461211 
DIČ:   CZ27461211 
Sídlo/Místo podnikání: Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové  
Zastoupená:  Tomášem Hosou, pověřeným členem představenstva 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:  35-5743990247/0100 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2383 
 
(dále též jen „prodávající “ nebo „dodavatel“ ) 
 
a 
 
Název:   Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s. 
IČO:   48172898 
DIČ:   CZ48172898 
Sídlo:   Víta Nejedlého 893/6, 500 03 Hradec Králové 
Zastoupená:  Ing. Jiřím Šolcem, ředitelem společnosti na základě pověření 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:  4304511/0100 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2383 
 
(dále též jen „kupující “ nebo „zadavatel“ ) 
 
(dále společně též „smluvní strany “) 
 
níže uvedeného dne, měsíce a roku v tomto znění: 
 

I. 
Předmět dodatku a jeho cena. 

 
1. Předmětem tohoto dodatku smlouvy je záměr kupujícího rozšířit dodávku vodoměrů pro pitnou 

studenou vodu podle aktuálních potřeb. Počet dodaných vodoměrů se v uvedených částech 
dodávky a kategoriích rozšíří následovně: 
 

Část 
dodávky 

Specifikace vodoměru (typ - DN - připojení - L) Počet ks 

Jednotková 
cena 

Cena bez 
DPH 

(Kč/kus) (Kč) 

A. 
Dodávka rychlostních mokroběžných vodoměrů DN 20 - 25       

kompaktní měřidlo - 20 - závitové - 190 + 600   

B 

Dodávka jednovtokových suchoběžných vodoměrů DN 20 - 100     

kompaktní měřidlo - 40 - závitové - 300 + 10   

kompaktní měřidlo - 50 - přírubové - 270 + 30   

kompaktní měřidlo - 80 - přírubové - 300 + 2   

kompaktní měřidlo - 100 - přírubové - 360 + 2   

C. 
Dodávka vodoměrů typu Woltmanann DN 50 -100     

kompaktní měřidlo - 50 - přírubové - 200 + 1   

Cena rozšíření dodávky celkem bez DPH 699 478,00 



 Číslo smlouvy dodavatele: SDODO00606 
 

  Číslo smlouvy zadavatele: 310980/13/2017 
 

Strana 2 (celkem 2) 

 

 

2. Aktualizovaný soupis dodávek vodoměrů v letech 2017 – 2019 je uveden v Příloze č.1. tohoto 
dodatku.  

3. Smluvní strany považují položkový rozpočet, který je uveden v příloze č.1 tohoto dodatku, za 
obchodní tajemství, a proto nebude uveřejňován v registru smluv a ani na profilu objednatele. 

4. Součástí soupisu dodávek vodoměrů, který tvoří jako Příloha č. 1 nedílnou součást tohoto dodatku, 
je maximální přípustný počet vodoměrů dle jednotlivých kategorií, který je maximálním přípustným 
počtem vodoměrů za celé trvání této rámcové smlouvy a nesmí být v žádné kategorii vodoměrů 
překročen. Dodavatel toto bere na vědomí a bezvýhradně s tím souhlasí. 

 
 

II. 
Platnost a ú činnost dodatku, záv ěrečná ustanovení 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), 
v platném znění. Společnost Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s. se zavazuje neprodleně, 
nejpozději však do deseti pracovních dní od podpisu tohoto dodatku všemi smluvními stranami 
zajistit uveřejnění dodatku v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. a o uveřejnění 
neprodleně informovat zbylé smluvní strany. Všichni účastníci smlouvy berou na vědomí a 
výslovně se zavazují, že nezahájí žádné plnění dle tohoto dodatku před jeho uveřejněním v 
registru smluv.  

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 

• Příloha č. 1 – Aktualizovaný soupis dodávek vodoměrů v letech 2017 – 2019 dle dodatku č.2. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž po 2 obdrží každá smluvní strana. 

4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku smlouvy, že 
si tento dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly, a že byl sepsán na základě jejich pravé, vážné 
a svobodné vůle, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své 
vlastnoruční podpisy.  

5. Ostatní ujednání rámcové kupní smlouvy se nemění. 
 
   
 
V Hradci Králové dne ................... 
 
 
 
 
 

V Hradci Králové dne .................... 

________________________ ___________________________________ 
Královéhradecká provozní, a. s. Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s. 
Ing. Tomáš Hosa 
pověřený člen představenstva 

Ing. Jiří Šolc  
ředitel společnosti 

Prodávající Kupující 
 
 
 



��������	
�
����������������������������������������������� �!�"�� �#������������	
�


��	���
$���������

����
%����&���'�( '�( %������'�( ���������)������&���	���������&��

*�+ *,	-��+ *,	+ *,	+ *,	+

'�������)���������������&�.��������������'/�� �"��0

���������	�
����	�	��	�	��������	�	��� �� ���	����	������	

���������	�
����	�	��	�	��������	�	� � �� ���	����	������	

���������	�
����	�	��	�	��������	�	�!� �" � ���	����	������	

���������	�
����	�	��	�	��������	�	� � �"� ���	����	������	

'������1������������������&�.��������������'/�� �"��  

���������	�
���	�	��	�	��������	�	�!� �� 	���	#�����	�$%�&'�	(�%��

���������	�
���	�	��	�	��������	�	� � !� 	���	#�����	�$%�&'�	(�%��

���������	�
���	�	��	�	��������	�	)�� ��� ���	#�����%	*�	�$%�&'�	(�%��

���������	�
����	�	��	�	���%�&���	�	�"� �!� ���	#�����%	*�	�$%�&'�	(�%��

���������	�
����	�	��	�	���%�&���	�	)�� �" ���	#�����%	*�	�$%�&'�	(�%��

���������	�
����	�	���	�	���%�&���	�	) � � ���	#�����%	*�	�$%�&'�	(�%��

'����������������)���2����������'/�0 �"�  

���������	�
����	�	��	�	���%�&���	�	��� � ���	+�����	�$%�&'�	,����%

���������	�
����	�	 �	�	���%�&���	�	����)�� ! ���	+�����	�$%�&'�	,����%

���������	�
����	�	��	�	���%�&���	�	����)�� ! ���	+�����	�$%�&'�	,����%

���������	�
����	�	���	�	���%�&���	�	����)�� �) ���	+�����	�$%�&'�	,����%

���������	�
����	�	���	�	���%�&���	�	)�� ) ���	+�����	�$%�&'�	,����%

'������������������&1����������������'/�� 

���������	�
����	�	��	�	��������	�	�!� ��� ���	-���.�	�$%�&'�	,����%

����������������

.���'��	��������	/������	��&�	����$	��0��1 ��� ���	2�&���	�$%�&'�	(�%��

/�34',567�%8/��%89,8:�6�,;�38<�'�(= #�#!��>?#@  
'�(�,;= �	�!�	�!���!

/�34',567�%8/��%89,8:�6�,;�6;8A/B�'�(= ��	� "	��"��!

,3

4���	

�����
C����D�������������*�)��"�'/�"������1����"�9+

53

63

23

73












